
ÁËÐ-ÓÌÁÊ * 1ç ÁíÜâáóç ÊáóôáíéÜò * 26.7.2015

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

26/07/2015 - 15:21 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 22 5:55.27FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

2 15 CITROEN SAXO VTS 6:04.28 +9.01ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

3 17 6:10.90PEUGEOT 106 KIT CAR +15.63ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7

4 12 CITROEN SAXO VTS 6:23.54 +28.27ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ/START LINE. ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

5 11 6:26.86CITROEN C2 R2 +31.59ËÁ ÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ A/6

6 16 PEUGEOT 106 KITCAR 6:36.80 +41.53ÁËÅ ÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/7

7 18 6:46.27RENAULT CLIO RAGNOTTI +51.00ÏÖÁÄ ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A/7

8 19 PEUGEOT 306 6:56.83 +1:01.56ÁËÐ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E/A7

9 9 7:35.95PEUGEOT 106 RALLYE +1:40.68ÓÌÁÂ ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ E/A5

11 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 7 6:03.69MITSUBISHI LANCER EVO XÅËÅÔÁ ÃÏÑÉÔÓÁÓ ÐÏÓÅÉÄÙÍÁÓ N/4

2 8 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 6:03.95 +0.26ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

3 4 6:27.07PEUGEOT 106 S16 +23.38START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

4 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.78 +26.09ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓIOÓ E/N2

5 6 6:33.71PEUGEOT 206 RC +30.02START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

6 5 CITROEN SAXO VTS 6:33.75 +30.06START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

6 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE 

1 35 5:35.55FORD ESCORT COSWORTH WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ E/E12T

2 31 FORD ESCORT MKII 6:10.79 +35.24ÏÌÁÈ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

3 29 6:12.11FORD ESCORT MKII +36.56ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

4 33 LANCIA DELTA INTEGRALE 6:46.64 +1:11.09ÅËÅÔÁ ÐÁÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ E/E12T

5 25 6:47.77DAIHATSU CHARADE +1:12.22ÓÌÁÊ ÌÁÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

6 32 BMW E30 6:48.81 +1:13.26ÓÌÁÊ ÆÉÁÌÐÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

7 24 6:48.97SUZUKI SWIFT GTI +1:13.42ÁÏÈ ÃÉÁËÏÕÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

8 28 TOYOTA COROLLA KE30 7:27.23 +1:51.68ÅËÅÔÁ ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E10

11 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 15 6:04.28CITROEN SAXO VTSÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

2 17 PEUGEOT 106 KIT CAR 6:10.90 +6.62ÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7

3 12 6:23.54CITROEN SAXO VTS +19.26ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ/START LINE. ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

4 11 CITROEN C2 R2 6:26.86 +22.58ËÁ ÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ A/6

5 16 6:36.80PEUGEOT 106 KITCAR +32.52ÁËÅ ÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/7

6 18 RENAULT CLIO RAGNOTTI 6:46.27 +41.99ÏÖÁÄ ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A/7

7 19 6:56.83PEUGEOT 306 +52.55ÁËÐ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E/A7

8 9 PEUGEOT 106 RALLYE 7:35.95 +1:31.67ÓÌÁÂ ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ E/A5

8 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 4 6:27.07PEUGEOT 106 S16START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

2 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.78 +2.71ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓIOÓ E/N2

3 6 6:33.71PEUGEOT 206 RC +6.64START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

4 5 CITROEN SAXO VTS 6:33.75 +6.68START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

4 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE Ýùò 2 Ëßôñá 

1 31 6:10.79FORD ESCORT MKIIÏÌÁÈ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

2 29 FORD ESCORT MKII 6:12.11 +1.32ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 25 6:47.77DAIHATSU CHARADE +36.98ÓÌÁÊ ÌÁÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

4 32 BMW E30 6:48.81 +38.02ÓÌÁÊ ÆÉÁÌÐÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

5 24 6:48.97SUZUKI SWIFT GTI +38.18ÁÏÈ ÃÉÁËÏÕÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

6 28 TOYOTA COROLLA KE30 7:27.23 +1:16.44ÅËÅÔÁ ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E10

8 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 37 6:25.20TOYOTA COROLLAËÁÌÊÅ ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ F/SA

2 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo) 

1 21 5:34.96MITSUBISHI LANCER EVO VIIIÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ F/ST

2 39 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5:46.93 +11.97START LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ F/ST

3 40 6:23.39SKODA OCTAVIA +48.43ËÁÌÊÅ ×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ F/ST

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 7:35.95PEUGEOT 106 RALLYEÓÌÁÂ ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ E/A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

1 15 6:04.28CITROEN SAXO VTSÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ A/6

2 12 CITROEN SAXO VTS 6:23.54 +19.26ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ/START LINE. ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A/6

3 11 6:26.86CITROEN C2 R2 +22.58ËÁ ÂÏËÏÕ ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ A/6

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 17 6:10.90PEUGEOT 106 KIT CARÅËÅÔÁ ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ A/7

2 16 PEUGEOT 106 KITCAR 6:36.80 +25.90ÁËÅ ÎÁÍÈÇÓ ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ A/7

3 18 6:46.27RENAULT CLIO RAGNOTTI +35.37ÏÖÁÄ ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A/7

4 19 PEUGEOT 306 6:56.83 +45.93ÁËÐ ×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ E/A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 22 5:55.27FORD ESCORT WRCÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ E/A8

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 4 6:27.07PEUGEOT 106 S16START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ E/N2

2 2 PEUGEOT 106 S16 6:29.78 +2.71ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓIOÓ E/N2

3 5 6:33.75CITROEN SAXO VTS +6.68START LINE ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/2

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 6 6:33.71PEUGEOT 206 RCSTART LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N/3

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 7 6:03.69MITSUBISHI LANCER EVO XÅËÅÔÁ ÃÏÑÉÔÓÁÓ ÐÏÓÅÉÄÙÍÁÓ N/4

2 8 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 6:03.95 +0.26ÁÓÌÁ ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ N/4

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E9  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 25 6:47.77DAIHATSU CHARADEÓÌÁÊ ÌÁÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

2 24 SUZUKI SWIFT GTI 6:48.97 +1.20ÁÏÈ ÃÉÁËÏÕÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ E/E9

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 28 7:27.23TOYOTA COROLLA KE30ÅËÅÔÁ ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E10

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 31 6:10.79FORD ESCORT MKIIÏÌÁÈ ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

2 29 FORD ESCORT MKII 6:12.11 +1.32ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ E/E11

3 32 6:48.81BMW E30 +38.02ÓÌÁÊ ÆÉÁÌÐÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ E/E11

4 åêêéíÞóáíôåò
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ÁËÐ-ÓÌÁÊ * 1ç ÁíÜâáóç ÊáóôáíéÜò * 26.7.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 126/07/2015 - 13:06

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 2 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:46.46 3:15.35 1:28.89 92.14ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓIOÓ

1:46.15 3:12.12 1:25.972 4 PEUGEOT 106 S16 E/N2 93.69ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ

3 5 CITROEN SAXO VTS N/2 1:47.87 3:16.75 1:28.88 91.49ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:48.93 3:17.73 1:28.804 6 PEUGEOT 206 RC N/3 91.03ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

5 7 MITSUBISHI LANCER EVO X N/4 1:38.73 3:02.34 1:23.61 98.72ÃÏÑÉÔÓÁÓ ÐÏÓÅÉÄÙÍÁÓ

1:40.00 3:01.95 1:21.956 8 MITSUBISHI LANCER EVO VIII N/4 98.93ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

7 9 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 2:01.88 3:55.49 1:53.61 76.44ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ

1:44.89 3:13.77 1:28.888 11 CITROEN C2 R2 A/6 92.89ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ

9 12 CITROEN SAXO VTS A/6 1:45.15 3:13.92 1:28.77 92.82ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

1:39.25 3:01.94 1:22.6910 15 CITROEN SAXO VTS A/6 98.93ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

11 16 PEUGEOT 106 KITCAR A/7 1:47.85 3:17.19 1:29.34 91.28ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:41.01 3:05.09 1:24.0812 17 PEUGEOT 106 KIT CAR A/7 97.25ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

13 18 RENAULT CLIO RAGNOTTI A/7 1:51.12 3:24.57 1:33.45 87.99ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:54.12 3:28.08 1:33.9614 19 PEUGEOT 306 E/A7 86.51×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

15 20 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A/8 1:40.63 3:05.18 1:24.55 97.20ÌÐÁÔÓÁÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:30.24 2:47.44 1:17.2016 21 MITSUBISHI LANCER EVO VIII F/ST 107.50ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

17 22 FORD ESCORT WRC E/A8 1:36.63 2:57.37 1:20.74 101.48ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:51.63 3:24.04 1:32.4118 24 SUZUKI SWIFT GTI E/E9 88.22ÃÉÁËÏÕÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

19 25 DAIHATSU CHARADE E/E9 1:51.26 3:24.29 1:33.03 88.11ÌÁÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:42.3120 26 CITROEN AX E/E10ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

21 28 TOYOTA COROLLA KE30 E/E10 2:03.39 3:45.20 1:41.81 79.93ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:40.98 3:05.78 1:24.8022 29 FORD ESCORT MKII E/E11 96.89ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

23 31 FORD ESCORT MKII E/E11 1:40.84 3:04.25 1:23.41 97.69ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:50.82 3:23.53 1:32.7124 32 BMW E30 E/E11 88.44ÆÉÁÌÐÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

25 33 LANCIA DELTA INTEGRALE E/E12T 1:48.22 3:21.91 1:33.69 89.15ÐÁÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:31.10 2:48.23 1:17.1326 34 FORD ESCORT COSWORTH E/E12T 107.00ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

27 35 FORD ESCORT COSWORTH WRC E/E12T 1:29.83 2:46.70 1:16.87 107.98ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:45.32 3:13.28 1:27.9628 37 TOYOTA COROLLA F/SA 93.13ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

29 39 MITSUBISHI LANCER EVO IX F/ST 1:33.20 2:52.30 1:19.10 104.47ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:44.33 3:09.95 1:25.6230 40 SKODA OCTAVIA F/ST 94.76×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

www .kastaniahillclimb.gr/ www .infomega.gr



ÁËÐ-ÓÌÁÊ * 1ç ÁíÜâáóç ÊáóôáíéÜò * 26.7.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 126/07/2015 - 15:15

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 2 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:46.10 3:14.43 1:28.33 92.58ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ ÄÉÏÍÕÓIOÓ

1:47.57 3:14.95 1:27.382 4 PEUGEOT 106 S16 E/N2 92.33ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÁÑÇÓ

3 5 CITROEN SAXO VTS N/2 1:48.48 3:17.00 1:28.52 91.37ÍÔÅÊÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:47.53 3:15.98 1:28.454 6 PEUGEOT 206 RC N/3 91.85ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

5 7 MITSUBISHI LANCER EVO X N/4 1:38.46 3:01.35 1:22.89 99.26ÃÏÑÉÔÓÁÓ ÐÏÓÅÉÄÙÍÁÓ

1:39.49 3:02.00 1:22.516 8 MITSUBISHI LANCER EVO VIII N/4 98.90ÊÁÊÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

7 9 PEUGEOT 106 RALLYE E/A5 2:01.12 3:40.46 1:39.34 81.65ÌÁÓÔÏÑÁÓ ÁËÅÎÇÓ

1:45.00 3:13.09 1:28.098 11 CITROEN C2 R2 A/6 93.22ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌÉËÔÏÓ

9 12 CITROEN SAXO VTS A/6 1:43.19 3:09.62 1:26.43 94.93ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

1:40.10 3:02.34 1:22.2410 15 CITROEN SAXO VTS A/6 98.72ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

11 16 PEUGEOT 106 KITCAR A/7 1:50.17 3:19.61 1:29.44 90.18ÎÅÍÏÊÙÓÔÁÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

1:41.02 3:05.81 1:24.7912 17 PEUGEOT 106 KIT CAR A/7 96.87ËÁÐÐÁÓ ×ÑÇÓÔÏÓ

13 18 RENAULT CLIO RAGNOTTI A/7 1:49.54 3:21.70 1:32.16 89.24ÊÏÊÊÁËÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

1:53.58 3:28.75 1:35.1714 19 PEUGEOT 306 E/A7 86.23×ÁÔÆÇ×ÑÇÓÔÏÕ ÁÍÁÓÔÁÓÉÏÓ

15 20 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A/8 1:39.16ÌÐÁÔÓÁÑÁÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

1:29.59 2:47.52 1:17.9316 21 MITSUBISHI LANCER EVO VIII F/ST 107.45ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

17 22 FORD ESCORT WRC E/A8 1:36.71 2:57.90 1:21.19 101.18ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁËÇÓ

1:51.50 3:24.93 1:33.4318 24 SUZUKI SWIFT GTI E/E9 87.83ÃÉÁËÏÕÑÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

19 25 DAIHATSU CHARADE E/E9 1:50.20 3:23.48 1:33.28 88.46ÌÁÕÑÉÄÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

1:45.07 3:15.11 1:30.0420 26 CITROEN AX E/E10 92.26ËÏÕÊÁÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

21 28 TOYOTA COROLLA KE30 E/E10 1:56.53 3:42.03 1:45.50 81.07ÆÇÓÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

1:39.45 3:06.33 1:26.8822 29 FORD ESCORT MKII E/E11 96.60ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

23 31 FORD ESCORT MKII E/E11 1:40.64 3:06.54 1:25.90 96.49ØÉËÉÙÔÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:51.01 3:25.28 1:34.2724 32 BMW E30 E/E11 87.69ÆÉÁÌÐÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

25 33 LANCIA DELTA INTEGRALE E/E12T 1:44.59 3:24.73 1:40.14 87.92ÐÁÕËÏÕ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

1:33.0426 34 FORD ESCORT COSWORTH E/E12TÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

27 35 FORD ESCORT COSWORTH WRC E/E12T 1:30.20 2:48.85 1:18.65 106.60ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

1:44.10 3:11.92 1:27.8228 37 TOYOTA COROLLA F/SA 93.79ÌÐÁËÁÓÇÓ ÓÃÏÕÑÇÓ

29 39 MITSUBISHI LANCER EVO IX F/ST 1:32.08 2:54.63 1:22.55 103.08ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

1:44.62 3:13.44 1:28.8230 40 SKODA OCTAVIA F/ST 93.05×ÁÑÁËÁÌÐÉÄÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ
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